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Hevoslaakson Ratsastajat ry:n (HeRan) sääntömääräinen syyskokous pidettiin
30.11.2025 etäkokouksena. Syyskokouksessa käsiteltiin kokouskutsun mukaiset asiat.

Vuoden 2026 jäsenmaksut

SRL sääntömääräisessö syyskokouksessa 23.11.2025 on vahvistettu vuoden 2026 SRL
jäsenmaksut, SRL:n jäsenhinnat pysyvät ennallaan vuodelle 2026. HeRan
syyskokouksessa todettiin, ettei seuran omaan osuuteen jäsenmaksussa ole tarvetta
tehdä muutoksia SRL jäsenyyksien osalta eli se pidetään ennallaan (5,50€ / jäsen).
HeRan kannatusjäsenmaksua päätettiin korottaa hieman, vuonna 2026 se on 15€.

Vuoden 2026 jäsenmaksut vahvistettiin seuraavasti (summa sisältää sekä SRL että
HeRan osuuden):
SRL seniori (täysjäsen) 63,50 €
SRL juniori (täysjäsen) 56,50 €
Perhejäsen seniori 34,50 €
Perhejäsen juniori 31,00 €
HeRa kannatusjäsen 15,00 €

Vuoden 2026 toimintasuunnitelma sekä talousarvio

Päätettiin, että syyskokouksessa valittu uusi hallitus tekee vuoden 2026
toimintasuunnitelman sekä sen mukaisen taloussuunnitelman vuodelle 2026 ja
esittää ne vahvistettavaksi kevätkokouksessa.
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Vuoden vaihtuessa seurajäsenyys jatkuu automaattisesi, mikäli vuoden 2025
jäsenmaksu on maksettu. 

Muistathan hoitaa jäsenmaksusi heti tammikuussa 2026 – seuraamalla HeRan
somea, saat tiedon, milloin jäsenlaskut Jäsenhuone-järjestelmästä löytyvät. 

HeRa siirtyy vuoden 2026 alussa paperilaskuttomaan laskutukseen - sinulle ei siis
tule enää jatkossa postitse laskua vaan se löytyy ensisijaisesti Jäsenhuoneesta.
Jäsenhuoneeseen kirjautuminen edellyttää, että jäsenrekisteriin on tallennettu
jäsenen yksilöllinen sähköpostiosoite. Sama sähköpostiosoite ei voi olla rekisterissä
useammalla saman perheen jäsenellä. Jäsenhuoneen löydät täältä.

Ennen laskun maksamista, tarkista laskulta, että seura ja jäsenlajisi (seniori, juniori,
perhejäsen) ovat oikein. Jos lasku on virheellinen, ole yhteydessä jäsensihteeriin, älä
maksa virheellistä laskua. 

SRL:n tarjoamat jäsenedut käynnistyvät jäsenmaksulaskun maksamisesta. Vanhana
jäsenenä Sporttivakuutuksesi on voimassa tammikuun loppuun ja saat
automaattisesti myös vuoden ensimmäisen Hippos-lehden.

Mikäli olet vaihtamassa seuraa tai et halua jäsenyyttäsi HeRassa enää jatkaa,
ilmoitahan siitä 31.12.2025 mennessä jäsensihteerille. Muistathan, että HeRalaisena
voit harrastaa millä tallilla vaan - jäsenyys ei ole ratsastuskoulu tai talli sidonnainen.
Mikäli jäsenmaksu on jäänyt vuonna 2025 maksamatta, päättyy jäsenyytesi
automaattisesti tämän vuoden loppuun.

HeRan jäsensihteeri: Hanna-Mari Huotari, sähköpostiosoite herarekisteri(at)gmail.com

HeRan hallitus vuonna 2026

Jäsentiedot ajantasalla?

HeRan syyskokouksessa valittiin myös hallituksen jäsenet erovuorossa olleiden
sekä eroa pyytäneiden tilalle. 

HeRan hallituksen puheenjohtajana jatkaa Saara Nokio (toinen kausi
puheenjohtajana).
Hallituksessa toisella toimikaudella jatkavat Hanna-Mari Huotari
(varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja, jäsensihteeri), Sara Mäkinen sekä Raija
Pohjolainen. Erovuorossa olleista hallitukseen valittiin uudelleen Mari Päärni sekä
Sari Äikäs.

Lisäksi uusina hallituksen jäseninä aloittavat Piia Hakojärvi ja Emma Palin sekä
varajäsenet Daniel Pohjolainen ja Aino Äikäs.

Iso kiitos hallitustyöstä pois jääville, 
useamman vuoden toiminnassa mukana olleille: 

Piia Järvenpää, Sini Norring, Anu Mikkola ja Sami Mikkola
ja tervetuloa mukaan toimintaan uudet hallituksen jäsenet!

http://oma.ratsastus.fi/


Hevoslaakson Ratsastajat

Ratsastuskoulu Hevoslaakso

HeRan seuratoiminta jatkuu myös vuonna 2026. Seuran hallitus
aloittaa toimintasuunnitelman työstämisen tammikuussa. 

Jos sinulla on toiveita yhteisen toiminnan osalta tai uusia ideoita, 
laitathan meille viestiä hevoslaaksonratsastajat(at)gmail.com

Terveisin,
HeRan hallitus

Kilpailutuki 2025
HeRan hallitus on myöntänyt kilpailutukea vuonna 2025 HeRaa menestyksekkäästi
edustaneille seuraaville HeRan jäsenille: Malla Markkula, Sara Mäkinen, Silja
Mäkinen, Emma Palin, Annika Päärni ja Aino Äikäs. 

Lisäksi seura muistaa Sandra Huotaria menestyksestä Celviran kanssa vuoden 2025
Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailuissa lapsiratsastajien
kouluratsastuksessa (sijoitus 4/15).  

Kilpailutuen edellytyksenä on talkoovelvoitteen täyttyminen ko. kalenterivuoden aikana

(vähintään yksi täysi talkoopassi) sekä hyväksytyt kisasuorituukset seura- tai aluekisoissa

(tulos kisaluokan arvostelun puitteissa, hylättyjä suorituksia ei huomioida). Kisasuoritukset on

tarkistettu eQuipe järjestelmästä.

Kilpailuluvat 2026
Kilpailuluvat (seura-, aluekisat jne.) ovat voimassa aina kalenterivuoden. Muistathan
siis hankkia kilpailuluvan heti vuoden alussa etenkin, jos ensimmäiset kisasi ovat
tammikuussa. Varmista sitä ennen, että olet maksanut ensin jäsenmaksusi vuodelle
2026.

Jos haluat vaihtaa edustusseuraa vuodelle 2026, muistathan että seuran vaihto
täytyy tehdä ennen kilpailuluvan ostamista ja kauden ensimmäisiin kilpailuihin
ilmoittautumista. Tätä muutosta ei voi tehdä kesken vuoden. Seuraa vaihtaessa
tulee ilmoittaa erosta vanhaan seuraan jäsensihteerille ja uuteen seuraan pääset
liittymään täällä.

Kiitos kaikille HeRalaisille tästä vuodesta!

https://hevoslaaksonratsastajat.sporttisaitti.com/
https://www.facebook.com/hevoslaaksontalli/?locale=fi_FI
https://www.facebook.com/HevoslaaksonRatsastajat/?locale=fi_FI
https://hopoti.com/stable/RatsastuskouluHevoslaakso/booking
https://www.instagram.com/hevoslaaksonratsastajat/
https://www.instagram.com/ratsastuskoulu_hevoslaakso/
https://liity.ratsastus.fi/

